
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
č.j, OD/20/34548/vOD

níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu - služby (dále jen výzva):

„Dokumentace pro stavební povolení - Greenway Jizera v úseku Turnov - Svijany“

1. Zadavatel:
Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené starostou města Ing. Tomáše Hockem 
IČ 00276227, bankovní spojení ČS a.s. Turnov, č.ú. 27-1263075359/0800 
tel. 481 366 111, fax. 481 366 221
kontaktní osoba ve věcech technických: Mgr. Pavel Vaňátko, vedoucí dopravního odboru, tel.: 
481366871, 737 214 243, e-mail: p.vanatko@mu.tumov.cz
kontaktní osoba zodpovědná za zadání této veřejné zakázky: Ing. Eva Kršková, referent odboru 
rozvoje města, tel.: 481 366 323, e-mail: e.krskova@mu.tumov.cz

Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje podle §213 zákona o zadávání 
veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., dostupného na stránkách zadavatele https://zakazkv. turnov.cz/nrofile display 2.html 
(dále také jen „ elektronický nástroj Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se provádí v elektronickém
nástroji. Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 
https://zakazk\>. turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf - uživatelská příručka pro dodavatele 
https://zakazkv.turnov.cz/data/manual/OCM.Podepisovaci applet, pdf - manuál elektronického podpisu.
V případě jakýchkoli otázek, týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje nebo technického nastavení 
dostupného na výše uvedené webové stránce, kontaktujte, prosím, podporu elektronického nástroje na tel.: 
+420 538 702 719, e-mail: podporaCcvezak. cz.

2. Vymezení předmětu plnění zakázky:
Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení 
cyklotřasy „Greenway Jizera v úseku Turnov - Svijany“ a to v úseku z Turnova od malé vodní 
elektrárny u autobusového nádraží, do Svij an na hranici katastru s obcí Louko v. Zahrnuje novou 
výstavbu, popřípadě stavební úpravy stávajících pozemních komunikací, určené pro cyklisty a 
nutnou obslužnou dopravu (dále jen komunikace) včetně součástí a příslušenství a vynucených 
investic.
v

Řešené území: Katastrální území obcí Turnov, Přepeře, Modřišice, Všeň, Příšovice, Svijany.

mailto:p.vanatko@mu.tumov.cz
mailto:e.krskova@mu.tumov.cz
https://zakazkv._turnov.cz/nrofile_display_2.html
https://zakazk/%3e._turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazkv.turnov.cz/data/manual/OCM.Podepisovaci_applet,_pdf


Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení dle 
projektové dokumentace pro územní řízení a vydaného územního rozhodnutí ze dne 25.9.2020 č.j: 
SU/20/44089/HOI.

Bližší vymezení tras:
Viz dokumentace pro územní řízení

Dokumentace bude vybraným dodavatelem podrobně projednána s jednotlivými obcemi 
a dotčenými orgány a organizacemi na společných schůzkách. Zadavatel předpokládá minimálně 5 
schůzek na MěU v Turnově. Navíc si zadavatel vyhrazuje právo na představení dokumentace 
v orgánech samosprávy dotčených obcí za účasti zpracovatele.

Součástí zakázky bude kompletní projednání projektové dokumentace se správci sítí, majiteli 
dotčených komunikací, dotčenými orgány a majiteli dotčených pozemků. Zadavatel požaduje, aby 
dokumentace byla v souladu s veřejným zájmem chráněným zvláštními zákony. Budou doložena 
souhlasná stanoviska dotčených orgánů státní správy.

Součástí dokumentace je zajištění stavebního povolení.

Popis současného stavu a popis zadání projektu:

Trasa bude v maximální možné míře využívat stávající cesty zřejmé v terénu.

Rozsah zakázky:
- Zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení dle příslušných právních 

předpisů a v členění na etapy dle projektové dokumentace pro územní řízení.

- Zpracování výkazu výměr a oceněného soupisu prací dle vyhlášky č. 169/2016.

- Inženýrská činnost, projednání dokumentace s dotčenými orgány a majiteli dotčených 
pozemků (doložení výsledku v písemné podobě). Bude projednáno místo napojení 
pokračování trasy na území Středočeského kraje, obec Louko v. V případě nedoložení 
vyjádření těchto subjektů doložit doklad o oslovení, např. kopie žádosti, vč. dokladu o 
doručení). Budou doloženy souhlasy dotčených orgánů státní správy.

Zajištění vydání stavebního povolení včetně právní moci

- Konečná verze dokumentace bude zadavateli předána 6x v tištěné a lx v elektronické 
podobě (formát pdf, dwg, doc, xls)

3. Požadovaná doba plnění zakázky:

- zahájení prací po podpisu smlouvy............................................  01/2021
- představení dokumentace............................................................  03/2021
- odevzdání dokumentace......................................................do 31.08.2021
- inženýrská činnost a podání žádosti o stavební povolení... do 30.03.2022

Autorský dozor - předpoklad rok 2023 - 2027
Autorský dozor bude prováděn po dobu realizace stavby až do její kolaudace na výzvy objednatele



doručené nejméně 48 hodin předem.

4. Doplňující informace k zadávacím podmínkám
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být účastníkem odeslána nej později do 4 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek prostřednictvím elektronického systému pro zadávání zakázek 
EZAK nebo emailem na osobu odpovědnou za tuto zakázku.

5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena musí být zpracována úplným oceněním předmětu zakázky. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré náklady na provedení prací, tj. i vedlejší náklady apod. Tato cena bude 
považována za nejvýše přípustnou. Pozdější požadavky zhotovitele na zvýšení ceny díla nebude 
zadavatel akceptovat. Výše nabídkové ceny musí být garantovány po celu dobu platnosti smluvního 
vztahu.

Nabídková cena bude dělena dle jednotlivých dílčích plnění:

Dokumentace pro stavební povolení
Inženýrská činnost pro stavební povolení včetně výkazu výměr a oceněného soupisu prací 
Autorský dozor - hodinová sazba

Takto stanovená cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české 
koruny vůči zahraničním měnám či jiné faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

Cena díla bude stanovena bez DPH s následným vyčíslením včetně DPH jako celková pevná cena 
za dílo, včetně všech prací a činností potřebných k úspěšnému dokončení díla.
Celková cena bez DPH a celková cena s DPH bude uvedena v titulním listu nabídky - příloha č. 1 
této výzvy.

6. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny
Výši nabídkové ceny je možno upravit za podmínky, že dojde před zahájením nebo v průběhu doby 
plnění díla ke změně předpisů upravujících sazbu DPH pro stavební práce, služby či dodávky 
související s těmito pracemi, které jsou předmětem této veřejné zakázky. Překročení či snížení výše 
nabídkové ceny podle předchozí věty je přípustné pouze u těch částí předmětu veřejné zakázky, 
kterých se změna sazeb týká a které dosud nebyly realizovány.
Pokud se objeví v průběhu realizace díla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností potřeba 
realizovat dodatečné práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich 
potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a tyto dodatečné práce jsou 
nezbytné pro realizaci díla, je zhotovitel povinen na tuto skutečnost zadavatele neprodleně 
upozornit. Řešení dalšího postupu bude dohodnuto v souladu s platnou legislativou o vícepracích 
a méněpracích.

7. Platební podmínky
Platby budou probíhat výhradně v Kč. Také všechny cenové údaje budou uváděny v Kč. Splatnost 
daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem zadavatele bude 21 dní od data 
doručení zadavateli. Zadavatel bude uplatňovat pozastávky. Další platební podmínky jsou 
specifikovány v návrhu smlouvy o dílo.



8. Obchodní podmínky
Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy o dílo (dále jen SOD), který bude vypracován za použití 
přílohy č. 2, a to tak, že účastník chybějící údaje doplní a návrh podepíše v souladu se způsobem 
podepisování statutární osoby účastníka. Doplněny budou identifikační údaje zhotovitele (bod 1.2 
SOD), cena (bod 4.1 SOD). Ostatní části smlouvy nelze měnit!

9. Způsob hodnocení nabídek
Zadavatel zvolil jako jediné hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky - nejnižší 
nabídkovou cenu bez DPH. Hodnotící komise po posouzení nabídek seřadí nabídky podle výše 
nabídkové ceny bez DPH od nejnižší po nejvyšší.

10. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů:

1) Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence (prostá kopie), pokud je v ní uchazeč zapsán 
podle zvláštních právních předpisů, ne straší než 90 dnů

2) Oprávnění k podnikání (prostá kopie) podle zvláštních právních předpisů (živnostenský 
zákon apod.) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.

3) Zadavatel požaduje pro tuto funkci doložení odborné způsobilosti dle zákona ě. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a to osvědčení o 
autorizaci architekta pro obor architektura nebo autorizovaného inženýra pro obor dopravní 
stavby nebo obdobný doklad z členského státu EU, praxe v projektování dopravních staveb 
min. 5 let,

4) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti - příloha č.5
5) Seznam 3 zakázek obdobného charakteru (projektové práce) za posledních 5 let, přičemž 

obdobnou zakázkou se rozumí vypracováni projektové dokumentace pro stavební povolení 
a/nebo dokumentace pro provádění stavby (přičemž doba výkonu autorského dozoru se do 
předkládané reference nezahrnuje) pro dopravní stavby, a to rekonstrukci nebo novou stavbu 
s investičními náklady min. 3 mil. Kč bez DPH u každé zakázky.

11. Lhůta pro podání nabídek:
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení, tj. 
dnem následujícím po zveřejnění výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele a končí dne 
23.11.2020 v 10:00 hodin.
Obálka s Vaší nabídkou bude zalepena, popř. orazítkována, podepsána a označena názvem a 
adresou Vaší firmy a dále na obálce bude napsáno: „VÝZVA - NEOTEVÍRAT - DSP pro 
Greenway Jizera, Tumov-Svijany " a bude doručena buď osobně do podatelny, nebo poštou na 
adresu Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, kde jí bude přiděleno pořadové číslo 
a napsán čas přijetí. Poštou musí být nabídka zaslána tak, aby do výše uvedeného termínu byla 
skutečně doručena, není rozhodující datum poštovního razítka ani den odeslání nabídky.

Nabídky mohou být podány i elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele 
https://zakazkv.tumov.cz.

12. Obsah a struktura nabídky:
1. Krycí list podepsaný oprávněnou osobou (příloha č. 1)

https://zakazkv.tumov.cz


2. Prokázání splnění kvalifikace včetně přílohy č.5
3. Cenová nabídka
4. Podepsaný návrh smlouvy oprávněnou osobou (příloha č.2)

13. Další podmínky plnění veřejné zakázky

- Zadavatel nepřipouští varianty řešení.
- Zadávací lhůta je ustanovena zadavatelem na 90 dnů a začíná běžet okamžikem skončení 

lhůty pro podání nabídek.
- Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky, neuzavřít smlouvu s žádným 

účastníkem a zrušit zadávací řízení.
- Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazeči podanou nabídku a právo neposkytovat 

náhradu nákladů spojených se zpracováním a podáním nabídky.
- Zadavatel si vyhrazuje právo upravit, případně redukovat předmět plnění.

V Tůmově dne 5.11.2020

SVSěsto Turnov
Antonína Dvořáka 335 

511 01 Turnovstarosta města

Přílohy:

1. Krycí list nabídky
2. Návrh smlouvy o dílo
3. Projektová dokumentace pro územní řízení
4. Uzemní rozhodnutí
5. Čestní prohlášení ke splnění základní způsobilosti


